

Burger Garage ApS

**Slotsarkaderne 52
3400 Hillerød**

CVR-nr. 36 97 55 12

Årsrapport for 2021

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14. juni 2022

Tarkan Nart
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance 31. december 2021	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Burger Garage ApS
Slotsarkaderne 52
3400 Hillerød

CVR-nr.: 36 97 55 12

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 15. juli 2015

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: Hillerød

Direktion

Tarkan Nart, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed, samt at drive import- og eksportvirksomhed fra og til Tyrkiet.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 285.440, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 174.360.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		-101.036	999.705
Personaleomkostninger	1	<u>-60.486</u>	<u>-1.110.051</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-104.298</u>	<u>-104.298</u>
Resultat før finansielle poster		-265.820	-214.644
Finansielle omkostninger	3	<u>-19.620</u>	<u>-47.554</u>
Resultat før skat		-285.440	-262.198
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>34.196</u>
Årets resultat		<u>-285.440</u>	<u>-228.002</u>
		<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-285.440</u>	<u>-228.002</u>
		<u>-285.440</u>	<u>-228.002</u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.952	8.321
Indretning af lejede lokaler		<u>370.801</u>	<u>468.730</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>372.753</u>	<u>477.051</u>
Deposita		<u>359.780</u>	<u>359.780</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>359.780</u>	<u>359.780</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>732.533</u>	<u>836.831</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>0</u>	<u>17.750</u>
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>17.750</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.162.776	1.043.256
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		106.250	100.000
Andre tilgodehavender		<u>416.207</u>	<u>471.355</u>
Tilgodehavender		<u>1.685.233</u>	<u>1.614.611</u>
Likvide beholdninger		<u>8.288</u>	<u>38.288</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.693.521</u>	<u>1.670.649</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.426.054</u></u>	<u><u>2.507.480</u></u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>124.360</u>	<u>409.800</u>
Egenkapital	6	<u>174.360</u>	<u>459.800</u>
Banker		0	326.520
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.252.951	1.252.464
Gæld til tilknyttede virksomheder		651.416	296.574
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		154.762	0
Anden gæld		<u>192.565</u>	<u>172.122</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.251.694</u>	<u>2.047.680</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.251.694</u>	<u>2.047.680</u>
Passiver i alt		<u>2.426.054</u>	<u>2.507.480</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	47.653	1.080.928
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.833</u>	<u>29.123</u>
	<u>60.486</u>	<u>1.110.051</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>4</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>104.298</u>	<u>104.298</u>
	<u>104.298</u>	<u>104.298</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.620</u>	<u>47.554</u>
	<u>19.620</u>	<u>47.554</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>-34.196</u>
	<u>0</u>	<u>-34.196</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2021	<u>31.845</u>	<u>979.292</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>31.845</u>	<u>979.292</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	23.524	510.562
Årets afskrivninger	<u>6.369</u>	<u>97.929</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>29.893</u>	<u>608.491</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.952</u>	<u>370.801</u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	409.800	459.800
Årets resultat	0	-285.440	-285.440
Egenkapital 31. december 2021	50.000	124.360	174.360

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nart Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indgået huslejeaftale med en opsigelses forpligtelse. Årlig husleje udgør i alt 961 t.kr.